A

AMONINES

AISCHE EN REFAIL
ANNEVOIE
ARGENTEAU (2 cont.)
AYE

AGIMONT

ACHET

ACHENE

ANDENNE

ANTHEE

ASSESSE
ANSEREMME
AUBANGE (messancy)
AUVELAIS

ANHEE

AWENNE

ANTHISNES

ALLE SUR SEMOIS
ARLON

ALLE

AU DELA DE L EAU (Bande)

ANTHEIT (4520)
AISEAU PRESLES
ANGLEUR

ANS
ANDRIMONT
ANDERLUES
AMBLY

240 €
230 €
160 €
305 €
160 €
180 €
135 €
110 €
160 €
160 €
135 €
140 €
230 €
180 €
145 €
170 €
240 €
375 €
460 €
320€
180 €
210 €
260 €
280 €
410 €
510 €
320 €
160 €

B

BAUCHE
BURDINNE
BELGRADE
BONNEVILLE
BOUSSU EN FAGNE
BARVAUX CONDROZ
BARVAUX S OURTHE
BOIS BORSU
BOUSVAL

BOIS DE VILLERS
BRAIBANT

BEEZ

BLAIMONT

BOUGE

BRYE
BAILLONVILLE
BOMAL
BEAURAING
BOUVIGNE

BOHAN
BARONVILLE
BIOUL

BERTRIX

BASTOGNE (plus cont. 150€)

BONINNE
BONSIN
BUISSONVILLE

BEAUMONT (plus cont. 200€)

BUZET

BARCHON

BIEVRE

BOLINNE

BRUXELLES

BEL AIR

BURNONTIGE (FERRIERE)
BRAINE LE CONTE
BRUXELLES-SCHAERBEEK
BEUZET

BASY-THY

BOUILLON

BONNEFFE

BANDE

BIESME
BOURSEIGNE-NEUVE

130 €
220 €
160 €
160 €
230 €
180 €
210 €
180 €
325 €
180 €
135 €
160 €
160 €
160 €
180 €
160 €
205 €
160 €
160 €
270 €
135€
180 €
285 €
400 €
170 €
160 €
140 €
300 €
180 €
310 €
210 €
220 €
410 €
160 €
235 €
440 €
460 €
220 €
360 €
300 €
240 €
180 €
200 €
220 €



C

CORBAIS
CELLES
CHAMPLON
CHAPOIS
CHEVETOGNE
CINEY
CONJOUX
COURRIERE
COUVIN
CRUPET
CHARLEROI
CUSTINNE
CHANLY
COUTISSE (ohey)
CORENNE
CHACOUX
CERGNION
CHIMAY
CERFONTAINER
COUTHUIN
CORBION
CEROUX
CHAMPION

CHAUMONT GISTOUX

CLAVIER
CORNIMONT
CHAIRIERE
CORTIL_WODON

COURT ST ETIENNE

CUL DES SARTS
COGNELEE
CHASTRE (1450)
CHATELINEAU

CHARLEROI (250€/plusieurs

220 €
130 €
180 €
110 €
110 €
110 €
110 €
160 €
230 €
160 €
210 €
130 €
160 €
160 €
170 €
130 €
130 €
230 €
195 €
180 €
110 €
310 €
170 €
275 €
180 €
285 €
300 €
210 €
290 €
330 €
210 €
290 €
320 €
340 €

D

DION
DONSTIENNES
DENEE
DINANT
DREHANCE
DURNAL
DAVE
DOISCHE
DURBUY
DAVERDISSE
DAUSSOIS (cerfontaine)
DORINNE
DAUSSOULX0
DOYON

180 €
295 €
160 €
120 €
120 €
160 €
160 €
185 €
210 €
190 €
230 €
160 €
180 €
160 €



E

ERPENT

EGHEZEE
ERMETTON S BIERE
ERMETTON S MEUSE
EMPTINNE
EVREHAILLE
EMINES

EVELETTE

EREZEE

EPRAVE

EVERE

ERNEUVILLE

160 €
230 €
180 €
155 €
135 €
160 €
180 €
160 €
210 €
180 €
420 €
210 €

F

FROIDLIEU

FELUY (nivelles)
FLORENNE

FAULX LES TOMBES
FLOREE

FALAEN
FALMIGNOUL
FONDS DE LEFFE
FOSSE LA VILLE
FOY NOTRE DAME
FLOSTOY
FURFOOZz
FLOREFFE
FORVILLE
FESCHAUX

FOCAN

FERNELEMONT(plus cont 170€)

FISENNE

FRONVILLE

FLAVION
FORGES(chimay)
FLAWINNE

FAILLON

FINNEVAUX
FALMAGNE
FRANIERE

FENFFE (HOUYET)
FELENNE

FAYS FAMENNE (WELLIN)
FLEURUS

FORRIERE

FRASNE LEZ GOSSELIE
FROIDFONTAINE
FURNAUX
FLORENVILLE

FANZEL (EREZEE)
FONTENELLE (walcourt)
FROIDCHAPELLE

170 €
395 €
160 €
160 €
135€
160 €
135 €
130 €
210 €
120 €
135 €
130 €
180 €
230 €
135 €
135 €
220 €
210 €
160 €
160 €
230 €
180 €
180 €
130 €
140 €
250 €
130 €
160 €
160 €
310 €
180 €
350 €
155 €
200 €
390 €
210 €
250 €
240 €



G

GOZIN

GERIN
GENDRON
GESVES
GODINNE
GIVET
GEMBLOUX
GRAND LEEZ
GHLIN(mons)
GOSSELIES
GEDINNE
GONRIEUX (COUVIN)
GOYET

GILLY
GERPINNES
GRUNE
GRANDHAN
GENAPPE
GRAUX
GOESNES
GRIMBERGEN
GLIMES

160 €
160 €
130 €
160 €
160 €
180 €
220 €
220 €
260 €
320 €
190 €
310€
160 €
300 €
280 €
200 €
180 €
360 €
200 €
180 €
410 €
280 €

H

HAMPTEAU(hotton)
HOUR
HALTINNE
HAIE-HAVERSIN
HAMOIS
HASTIERE
HOMEZEE

HEER

HOUX

HOUYET
HARSIN

HUY

HAUT-FAYS
HEER-AGIMONT
HONNAY
HAVELANGE
HOGNE

HOTTON(plus cont. 150€)

HULSONNIAUX
HAPPE

HAMOIR

HERVE

HAILLOT

HEURE

HANNECHE

HAN SUR LESSE
HAM SUR SAMBRE
HODISTER
HANNUT

HEER SUR MEUSE
HAUT LE WASTIA
HALMA

HUMAIN

HAUT ITTRE
HANZINELLE
HERON
HARGIMONT
HOLLOGNE SUR GEER
HASTIERE PAR DELA
HEURE LE ROMAIN
HORION

HALLES

HEROCK

160 €
160 €
160 €
130 €
135 €
160 €
160 €
185 €
160 €
160 €
180 €
160 €
160 €
170 €
180 €
160 €
140 €
210 €
130 €
110 €
210 €
440 €
170 €
160 €
210 €
170 €
135 €
230 €
310€
180 €
150 €
160 €
130 €
420 €
210 €
240 €
160 €
300 €
160 €
340 €
340 €
510 €
135 €



ITTRE

K

KEUMIEE

430 €

280 €

)

JAMBES

JAVINGUE

JENEFFE

JANNEE

JEMEPPE SUR MEUSE
JUZAINE

JEMELLE
JODOIGNE-SAUVERAINE
JAMBLINNE

JEMME SUR SAMBRE

160 €
160 €
160 €
135 €
290 €
210 €
135 €
285 €
130 €
260 €



L

LESVE

LEUZE

LA ROCHE

LISOGNE

LUSTIN

LIBIN

LEIGNON

LIROUX

LA BRUYERE

LIGNY

LIBOIS
LEFFE(dinant)

LES BASES
LIMELETTE
LOYERS(dinant)

LES AVINS
LIBRAMONT
LESSIVE

LEROUX

LOUETTE ST PIERRE
LOMPREZ

LAVAUX ST ANNE
LOYERS (NAMUR)
LOUVAIN LA NEUVE
LONGCHAMPS (EGHEZE!
LOBBES

LIMAL

LAVACHERIE
LIGNIERE

LASNES

LANDENNE
LEILILAAN (ANTWERPEN
LATHUY
LANEUVILL

LIVES SUR MEUSE

180 €
190 €
210 €
135 €
160 €
210 €
110 €

90 €
180 €
270 €
160 €
135 €
130 €
300 €
135 €
185 €
190 €
180 €
240 €
230 €
160 €
170 €
160 €
310 €
230 €
330 €
320 €
250 €
180 €
345 €
190 €
660 €
280 €
240 €
160 €

M

MAzZY

MAREDSOU
MORIALMEE
MAIBELLE

MARENNE
MACON(momignie)
MASSOGNE(ciney)
MONT ST ANDRE(EGHEZ
MONT ST GUIBERT
MARCHOVELETTE
MAFFE

MARLOIE

MALONNE
MOHIVILLE

MARCHE EN FAMENNE
MARCHE LES DAMES
MERLEMONT

MESNIL ST BLAISE
MONT GODINNE
MORESSEE
MAREDRET
MONTGAUTHIER
METTET
MAZIN(gembloux)
MAILLEN

MELREUX

MOUSTIER
MARIEMBOURG
MONIN

MODAVE

MIECRET

MARCOURT
MONTIGNI LE TILLEUL
MEUX-LA BRUYERE
MERDORP

MAISSIN

MALVOISIN

MONT SUR MARCHIENN
MORVILLE
MORMONT (6997)
MOUSTIER SUR SAMBRE
MAZEE

MOZET

MORIALME
MOMIGNIES
MARCHIN

MEHOGNE

260 €
150 €
230 €
135 €
190 €
365 €
110 €

375
295 €
160 €
160 €
160 €
160 €
160 €
160 €
160 €
180 €
155 €
160 €
160 €
160 €
135 €
200 €
230 €
160 €
210 €
205 €
210 €
135 €
190 €
145 €
190 €
315 €
230 €
275 €
190 €
195 €
210 €
150 €
270 €
210 €
220 €
160 €
220 €
380 €
160 €
130 €



M suITe

MEHAIGNE
MEAN

MATAGNE LA PETITE
MATAGNE LA GRANDE
MARTELANGE

MESNIL EGLISE

MEMBRE
MAILLEN
METTET

N

NETTINNE
NASSOGNE
NAMUR
NAMECHE
NANINNE
NATOYE
NOISEUX
NISMES
NEFFE
NANDRIN

NOVILLE sur MEHAIGN
NEUVILLE (5600)
NOIRFONTAINE

NIVELLE

NOVILLE (BASTOGNE)

230 €
160 €
230 €
230 €
400 €
140 €
290 €
160 €
180 €

150 €
180 €
160 €
160 €
160 €
135 €
170 €
210 €
120 €
215 €
220 €
220 €
300 €
380 €
335€

0)

OBAIS
oizy

OLLOY SUR VIRION

ONHAYE
OPPAGNE
OCQUIER

OTTIGNIES(plus cont.190€)

OHEY
ON

OIGNIES EN THIERASHE

OVERUE
OUFFET
OTEPPE

360 €
210 €
210 €
130 €
180 €
160 €
260 €
160 €
160 €
210 €
410 €
200 €
250 €



P

PERWEZ(gembloux)
PETIT HOUR
PHILIPPEVILLE
PROFONDEVILLE
PURNODE
PORCHERESSE
PESSOUX
PONTILLASSE
PONDROME
PERWEZ

PALISEUL
PORCHERESSE(daversisse)
PETITE SOMME
PETIT ENGHIEN
PETIT WARET
PATIGNIES

PETIT WARET
PATIGNIES

PAILHE

PETIT HAN

250 €
180 €
180 €
180 €
155 €
160 €
130 €
220 €
160 €
190 €
200 €
185 €
180 €
530 €
210 €
220 €
210 €
220 €
160 €
180 €

R

RENDEUX(plus cont.150€)
ROSEE
RAMZEE(barvaux-condroz)
REVOGNE

ROLY

ROCCOURT

RESTEIGNE

ROCHEFORT

ROMEDENNE

RHISNES

REDU

RIXENSART

REUX

ROTEUX

RHODE ST GENESE
ROSIERE (code postal 1331)
RECOGNE

RIENNE

ROGNEE

230 €
160 €
180 €
160 €
180 €
370 €
180 €
160 €
180 €
220 €
160 €
310 €
110 €
300 €
420 €
320 €
420 €
230 €
260 €



S

SANZEL
SENZEILLE
SEPTON

SOLRE ST GERY

SAINT CECILE(plus cont.250€)

SAINT MARC
SAINT GERARD
SAINT SERVAIS
SAINT DENIS
SAINT AMAND
SENENNE
STRUD

SORINNE LA LONGUE
SORINNE (dinant)

SCHALTIN
SEILLES
SERAINCHAMPS
SOVET

SINSIN

SOREE

SPONTIN

SOMME LEUZE
SOMMIERE
SOIGNIES
SAINT MEMY
SALZINNES
SUARLER

SPY
SCOVILLE
SCY

SERVILLE
SOMBREFFE
SALET
SUGNY
SOULME
SURICE
SOUMAGNE
SOMZEE

SENY

SEDAN

SPA
SOHEIT-TINLOT
SERAING

SART BERNARD

230 €
210 €
190 €
295 €
350 €
160 €
160 €
170 €
200 €
210 €
135 €
150 €
160 €
120 €
155 €
180 €
135 €
135 €
135 €
135 €

160 €

160 €
160 €
230 €
230 €
160 €
205 €
180 €
155 €
140 €
160 €
250 €
180 €
180 €
160 €
180 €
460 €
260 €

200 €

430 €
540 €
190 €
350 €
135 €

SEVRY

SOHIER (WELLIN)
SAMBREVILLE
SAUVENIERE
SINT PIETERS LEEW
SCLAYN

SAINT HUBERT
SY (VIEUXVILLE)
SPRIMONT
SAINT MARTIN
STREE
SAINT-FONTAINE
SOLIERE

T

TEMPLOUX
THON SAMSON

TOURINNES ST LAMBERT

TERWAGNE
TAVIET

TELLIN
TRANSINNE
TIRLEMONT
TIHANGE
TREIGNES

THY LE CHATEAU
TAMINE
THYNES

TUBIZE (clabecq)
TENNEVILLE

THOREMBAIS-ST-TROND

U

UCCLE

170 €
185 €
290 €
260 €
470 €
160 €
260 €
220 €
300 €
270 €
160 €
160 €
160 €

160 €
160 €
210 €
190 €
110 €
185 €
190 €
230 €
160 €
210 €
275 €
180 €
130 €
480 €
225 €
240 €

390 €



v

VEDRIN

VEZIN

VINCON

VER (custinne)
VEVES (celles)
VILLERS LE BOUILLET
VIELSALM

VIERSET BARSE
VONECHE

VILLERS POTERIE
VIGNEE

VELAINE SUR SAMBRE
VITRIVAL
VENCIMONT

VERLEE

VILLERS SUR LESSE
VILLERS LA VILLE

Y

YCHIPPE
YVES COMEZEE
YVOIR

160 €
160 €
135 €
135 €
110 €
210 €
410 €
200 €
180 €
260 €
135 €
310 €
240 €
190 €
150 €
150 €
320 €

120 €
150 €
150 €

w

WARISY (hodister)
WARNANT

WINENNE

WATERLOO (plus cont. 350€)
WAVRE

WEPION

WIERDE

WIESME

WALHAIN

WEILLEN

WASSEIGNES
WAULSORT
WAVREILLE
WANCENNE (beauraing)
WELLIN

WANLLIN

WERIS

WANGENIES

WAHA

WARISOULX

WOLUWE ST PIERRE
WANZE

WEMMEL

WALCOURT

WOLUWE ST LAMBERT
WARTET

WAILLET

WARZEE (Ouffet)

230 €
145 €
170 €
420 €
400 €
160 €
160 €
155 €
210 €
160 €
190 €
160 €
160 €
160 €
160 €
135 €
180 €
295 €
160 €
220 €
380 €
160 €
460 €
250 €
390 €
190 €
120 €
200 €



